2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

不适用。

九、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 天健会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 51

境内会计师事务所审计服务的连续年限 8 年

境内会计师事务所注册会计师姓名 缪志坚、陈炎鑫

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 □ 否 √ 不适用

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 □ 否 √ 不适用

报告期内是否被行政处罚

□ 是 □ 否 √ 不适用

浙江核新同花顺网络信息股份有限公司 2013 年度报告全文

46

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

不适用。

十二、董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

不适用。

十三、违规对外担保情况

不适用。

十四、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

不适用。

十五、其他重大事项的说明

根据杭州市余杭区人民政府办公室[2006]704号抄告单，2006年12月9日，公司与杭州天畅网络科技有

限公司签订协议，约定双方共同投资开发位于杭州市文一路北侧北部工业区一期内的综合用地16,399.00平

方米。根据该协议，在项目完成开发投资总额的25%后，按有关规定进行项目分割转让，公司受让其中

4,000.00平方米的综合用地，应付转让价款为180万元。2007年2月12日，公司子公司同花顺网络科技与杭

州五常工业发展有限公司签订《项目用地出让协议书》，根据上述抄告单的精神，明确了相关事宜。现土

地已经分割并由杭州天畅网络科技有限公司领取了国有土地使用证，待符合转让条件后即可转让到同花顺

网络科技名下。同花顺网络科技已预付杭州五常工业发展有限公司转让款180万元。待项目转让完成后，

由杭州五常工业发展有限公司转付给杭州天畅网络科技有限公司。截至2013年12月31日，公司已就该块土

地进行了相关前期投入（开发程度尚未达到双方约定的25%的标准）。

十六、控股子公司重要事项

无。

浙江核新同花顺网络信息股份有限公司 2013 年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 86,478,297 64.34%   -13,544,932 -13,544,932 72,933,365 54.26%

3、其他内资持股 86,478,297 64.34%   -13,544,932 -13,544,932 72,933,365 54.26%

其中：境内法人持股 13,902,222 10.34%   -1,448,857 -1,448,857 12,453,365 9.26%

   境内自然人持股 72,576,075 54%   -12,096,075 -12,096,075 60,480,000 45%

二、无限售条件股份 47,921,703 35.66%   13,544,932 13,544,932 61,466,635 45.73%

1、人民币普通股 47,921,703 35.66%   13,544,932 13,544,932 61,466,635 45.73%

三、股份总数 134,400,000 100%   0 0 134,400,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2013年2月1日，浙江核新同花顺网络信息股份有限公司关于有限售条件的流通股上市流通，凯士

奥新增解除限售的数量为1,448,857股，具体情况详见公司于2013年1月31日发布的《关于有限售条件的流

通股上市流通提示公告》（公告编号：2013-003）。

2、2013年3月26号，浙江核新同花顺网络信息股份有限公司首次公开发行前已发行股份上市流通，控

股股东易峥解除限售的数量为48,384,000股，占公司股份总数的36%；实际可上市流通数量为12,096,000

股，占公司股份总数的9%。具体情况详见公司于2013年3月21日发布的《首次公开发行前已发行股份上市

流通提示性公告》（公告编号：2013-007）。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-03-21/62235547.PDF

浙江核新同花顺网络信息股份有限公司 2013 年度报告全文

48

2、限售股份变动情况

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

易峥 48,384,000 12,096,000 0 36,288,000
追加承诺、高管

锁定
2013-03-25[注 1]

上海凯士奥投资

咨询有限公司
13,902,222 1,448,857  12,453,365 首发承诺 [注 2]

叶琼玖 12,096,000   12,096,000 高管锁定 2010-12-25

王进 6,048,000   6,048,000 高管锁定 2010-12-25

于浩淼 6,048,000   6,048,000 高管锁定 2010-12-25

合计 86,478,222 13,544,857 0 72,933,365 -- --

[注 1]：2012 年 9 月 26 日，易峥先生承诺将持有的 4,838.40 万股本公司股票自愿延长锁定期三个月，解锁时间自 2012

年 12 月 25 日延长至 2013 年 3 月 25 日。具体内容详见公司于 2012 年 9月 27 日在中国证监会指定信息披露媒体刊登的《控

股股东追加承诺公告》。

[注 2]：上海凯士奥投资咨询有限公司在招股说明书中承诺：自公司股票上市之日起十二个月后，本公司每年转让的股

份不超过本公司所持有的浙江核新同花顺网络信息股份有限公司股份总数的百分之二十五。根据上述承诺，2013 年 2 月 1

日，新增可上市交易股份数量 1,448,857 股。具体内容详见公司与 2013 年 1 月 31 日在中国证监会指定信息披露媒体刊登的

《关于有限售条件的流通股上市流通提示性公告》。

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行情况

不适用。

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

不适用。

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 11,560 年度报告披露日前第 5 个交易日末股东总数 12,055

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 报告期末 报告期内增 持有有限售条 持有无限售条 质押或冻结情况

浙江核新同花顺网络信息股份有限公司 2013 年度报告全文

49

（%） 持股数量 减变动情况 件的股份数量 件的股份数量 股份状态 数量

易峥 境内自然人 36% 48,384,000  36,288,000 12,096,000

叶琼玖 境内自然人 12% 16,128,000  12,096,000 4,032,000

上海凯士奥投资咨询

有限公司
其他 11.02% 14,806,240 -1,798,246 12,453,365 2,352,875

于浩淼 境内自然人 5.26% 7,064,000 -1,000,000 6,048,000 1,016,000